
 
 

V OPEN BTT XC DE BANYERES 15-2-2015 
 
 Clasificación de Elite Sub23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:55           
   2      13 REBOLLAR ARZO,Xavier ELITE  CULTBIKES-ENGOBE           01:36:40       45 seg. 
   3       3 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:37:21     1:26 min. 
   4     152 TOLEDO,Javier        SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:38:01     2:06 min. 
   5     151 BELENGUER,Cesar anto SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:39:08     3:13 min. 
   6       6 SANCHEZ ALDEGUER,Man ELITE  C BIKE AVENTURA ELX        01:39:12     3:17 min. 
   7      60 BORRAS,Xavier        ELITE  THE BIKE RUN               01:39:14     3:19 min. 
   8       7 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:40:51     4:56 min. 
   9      32 SALVA MARTINEZ,Pau   ELITE  CONTESTANO                 01:41:15     5:20 min. 
  10      55 JULVE,Manuel jose    ELITE  BENICARLO                  01:41:17     5:22 min. 
  11      37 RUIZ,Carles          ELITE  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:44:18     8:23 min. 
  12     153 MIRA,Ricardo         SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      01:44:24     8:29 min. 
  13     154 EDO VICENTE,Luis     SUB23  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:44:28     8:33 min. 
  14      14 RODA SEGARRA,Ruben   ELITE  IN BIKE - COSTA DE AZAHAR  01:45:01     9:06 min. 
  15      52 SANCHEZ,Jorge        ELITE   CC ALEX BIKE              01:45:03     9:08 min. 
  16      51 FERNANDEZ,Andres     ELITE  CC BMX ALCOY               01:45:05     9:10 min. 
  17       5 SOLBES MARTINEZ,Vice ELITE  CC POLOP                   01:45:56    10:01 min. 
  18       8 CALAF,Xavier         ELITE  BH CONCEPT VALENCIA        01:47:03    11:08 min. 
  19     169 VERA,Vicente javi    SUB23  CULTBIKES-ENGOBE           01:47:22    11:27 min. 
  20      27 MARTINEZ EMBUENA,Alb ELITE  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  01:47:53    11:58 min. 
  21      64 GARCIA,Rafa          ELITE  TIME BIKE VILLAMARXANT CC  01:48:01    12:06 min. 
  22     157 ZURRIAGA,Victor      SUB23  HIDROPRESION 24H           01:48:22    12:27 min. 
  23      15 RIBERA,Mauro         ELITE  BANYERES DE MARIOLA        01:48:38    12:43 min. 
  24       9 MOLTO,Enrique        ELITE  FERRER BIKES               01:48:48    12:53 min. 
  25      22 ALBERT PIERA,Pablo   ELITE  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  01:49:08    13:13 min. 
  26     159 SANCHEZ,Francisco    SUB23  CC CANTOS BIKE IBI CC      01:50:56    15:01 min. 
  27      11 OLTRA,Dimas          ELITE  SOULBIKES ALZIRA           01:51:27    15:32 min. 
  28      49 HURTADO ALARCO,Luis  ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:52:01    16:06 min. 
  29     165 PRIETO,Antonio       SUB23  EUROLOSA                   01:52:19    16:24 min. 
  30      29 GARCIA,Giovanni      ELITE  TIME BIKE VILAMARXANT CC   01:59:50    23:55 min. 
  31      47 SANCHEZ,Prudencio    ELITE  AL TRAN TRAN CC            01:59:51    23:56 min. 
  32      50 TENA,Oscar           ELITE  CAMPIO LLORENS             01:59:55    24:00 min. 
  33     163 MONTANER,Ivan        SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:59:57    24:02 min. 
  34      17 MONTIEL,Felipe       ELITE  LA VILA JOIOSA             01:35:59    1 Vts  
  35     167 ALONSO,Javier        SUB23  CC TIBI AMSONIDO           01:36:49    1 Vts  
  36     162 BALLESTER,Alberto    SUB23  BIKESPORT CHIVA CC         01:36:50    1 Vts  
  37     155 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:37:04    1 Vts  
  38      26 VIDAL,Miguel Angel   ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:37:52    1 Vts  
  39      25 LIZAN,Jose antonio   ELITE  CC MONOVER                 01:39:19    1 Vts  
  40     181 SANCHEZ ABELLAN,Eric SUB23  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:39:23    1 Vts  
  41      16 PASCUAL,Isaac        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:39:59    1 Vts  
  42      54 ANDRES,Emilio        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:40:22    1 Vts  
  43      41 ESTORNELL LURBE,Osca ELITE  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:40:29    1 Vts  
  44      34 MIFSUD,Josep         ELITE  CC DENIA                   01:40:55    1 Vts  
  45      42 PARDO,Alberto Jose   ELITE  BENIDORM BEACH CC          01:44:26    1 Vts  
  46      61 EZEQUIEL,Maximiliano ELITE  GUIJARRO TOT SPORT         01:44:46    1 Vts  
  47      58 SEBASTIA COPOVI,Joan ELITE  CLUB CICLISTA MISTER BIKE  01:45:40    1 Vts  
  48      53 SAMPER,Jose vte.     ELITE  BANYERES DE MARIOLA        01:46:07    1 Vts  
  49     158 ALBERO,Alvaro        SUB23  BANYERES DE MARIOLA        01:46:54    1 Vts  
  50     161 APARICIO CARRION,Mig SUB23  CC TIBI AMSONIDO           01:48:29    1 Vts  
  51      10 ALVAREZ,Ramon david  ELITE  VOLCENTER VOLKSWAGEN       01:48:40    1 Vts  
  52     156 HERNANDEZ,Jorge luis SUB23  PC PINOSO                  01:59:54    1 Vts  
  53      45 PEREZ,Borja          ELITE  LA VILA JOIOSA             01:44:22    2 Vts  
  54     180 MACIA,Manuel         SUB23  ILICITANA                  02:00:01    2 Vts  
  55      56 VERDEJO,Antonio      ELITE  ILICITANA                  02:00:03    2 Vts  
 
 Clasificación de Junior 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 MIRALLES,Tomas       JUN-1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:31:49           
   2     262 ESCOBAR,Jorge        JUN-2  TEAM CALDERONA BIKE        01:33:05     1:16 min. 
   3     267 CUTILLAS,Jose        JUN-2  OFERTBIKES.ES              01:34:01     2:12 min. 
   4     260 PEREZ,Izhar          JUN-2  PACO LOPEZ                 01:34:53     3:04 min. 



 
   5     273 CERRILLO,Jose Javier JUN-2  C SPORT RACING C.ALTEA MO  01:38:02     6:13 min. 
   6     261 LOZANO,Borja         JUN-2  BIKESPORT CHIVA CC         01:38:44     6:55 min. 
   7     257 HIDALGO,Francisco    JUN-2  CC AGOST                   01:42:16    10:27 min. 
   8     272 GIMENO LLORIA,Fernan JUN-2  BIKESPORT CHIVA CC         01:42:20    10:31 min. 
   9     258 BANYULS,Pep          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  01:42:47    10:58 min. 
  10     254 FOMBUENA MARTINEZ,Fa JUN-1  INMEVASA-ATIKA             01:45:09    13:20 min. 
  11     259 GILABERT,Sergi       JUN-1  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:46:45    14:56 min. 
  12     271 LATORRE,Carlos       JUN-2  BANYERES DE MARIOLA        01:50:13    18:24 min. 
  13     270 JIMENEZ,Francisco Ja JUN-2  JC BIKE TAEM CC            01:57:59    26:10 min. 
  14     256 SANCHEZ,Ngawang choe JUN-2  CC DENIA                   01:33:38    1 Vts  
  15     269 ALONSO,Christofer    JUN-1  BIKESPORT CHIVA CC         01:38:16    1 Vts  
  16     255 NOGUERA FERNANDEZ,Ra JUN-1  SPRINTBIKE SEGORBE-UCAP    01:42:49    1 Vts  
 
Clasificación de cadetes y FEMINAS 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1400 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET CD        01:19:23           
   2    1409 BLASCO,Sergio        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           01:20:46     1:23 min. 
   3    1404 ORIENTE,Marcos       CAD-2  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:21:13     1:50 min. 
   4    1402 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:58     2:35 min. 
   5    1505 LLORET,Elena         F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           01:22:17     2:54 min. 
   6    1403 TUDELA,Roger         CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  01:22:59     3:36 min. 
   7    1410 SOLER,Alejandro      CAD-2  CC ALEX BIKE               01:25:37     6:14 min. 
   8    1501 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:27:57     8:34 min. 
   9    1405 CAMARASA,Jose Tomas  CAD-2  BANYERES DE MARIOLA        01:31:21    11:58 min. 
  10    1414 CASTELBLANQ,Javier   CAD-2  BICI CLUB PICASSENT        01:31:45    12:22 min. 
  11    1504 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           01:31:48    12:25 min. 
  12    1502 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:32:52    13:29 min. 
  13    1508 ALGADO,Maribel       F-ELI  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:35:50    16:27 min. 
  14    1507 GUILLEM,Noemi        F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:40:41    21:18 min. 
  15    1512 VIANA,Judith         F-ELI  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:41:39    22:16 min. 
  16    1503 BELDA BELDA,Mª dolor F-ELI  CC TIBI AMSONIDO           01:50:54    31:31 min. 
  17    1406 SISCAR FULLANA,Migue CAD-2  LA VILA JOIOSA             01:50:57    31:34 min. 
  18    1530 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         01:33:46    2 Vts  
  19    1415 GAVIDIA,Adrian rafae CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:35:55    2 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS OPEN JUNIOR ELITE S23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1505 LLORET,Elena         F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           01:22:17          min. 
   2    1501 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:27:57     5:40 min. 
   3    1504 ZAHONERO,Paola beatr F-ELI  CULTBIKES-ENGOBE           01:31:48     9:31 min. 
   4    1502 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA             01:32:52    10:35 min. 
   5    1508 ALGADO,Maribel       F-ELI  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:35:50    13:33 min. 
   6    1507 GUILLEM,Noemi        F-ELI  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:40:41    18:24 min. 
   7    1512 VIANA,Judith         F-ELI  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:41:39    19:22 min. 
   8    1503 BELDA BELDA,Mª dolor F-ELI  CC TIBI AMSONIDO           01:50:54    28:37 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1400 APARICIO,Ruben       CAD-2  BIG BIKES CARLET CD        01:19:23           
   2    1409 BLASCO,Sergio        CAD-2  CULTBIKES-ENGOBE           01:20:46     1:23 min. 
   3    1404 ORIENTE,Marcos       CAD-2  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:21:13     1:50 min. 
   4    1402 CHULVI,Adrian        CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    01:21:58     2:35 min. 
   5    1403 TUDELA,Roger         CAD-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  01:22:59     3:36 min. 
   6    1410 SOLER,Alejandro      CAD-2  CC ALEX BIKE               01:25:37     6:14 min. 
   7    1405 CAMARASA,Jose Tomas  CAD-2  BANYERES DE MARIOLA        01:31:21    11:58 min. 
   8    1414 CASTELBLANQ,Javier   CAD-2  BICI CLUB PICASSENT        01:31:45    12:22 min. 
   9    1406 SISCAR FULLANA,Migue CAD-2  LA VILA JOIOSA             01:50:57    31:34 min. 
  10    1415 GAVIDIA,Adrian rafae CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:35:55    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1530 BAQUEDANO,Mireia     F-CAD  BIKESPORT CHIVA CC         01:33:46           
 
 
 
 
 
 



 
       
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1021 MARTINEZ,David       MA-30  THE BIKE RUN               01:24:40           
   2    1069 MARRASE,Alex         MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:25:41     1:01 min. 
   3    1001 APARISI,Javier       MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           01:26:14     1:34 min. 
   4    1013 PASCUAL,Fco. javier  MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:26:21     1:41 min. 
   5    1002 RICHART,Ignacio      MA-30  CC GUSANO                  01:26:55     2:15 min. 
   6    1016 JUAREZ PRADES,Oscar  MA-30  BICICLETES CABEDO          01:27:20     2:40 min. 
   7    1068 FITA,Alfredo         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:27:34     2:54 min. 
   8    1039 MIRO,Antonio         MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:28:02     3:22 min. 
   9    1066 UREÑA,Hector         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:28:57     4:17 min. 
  10    1003 BENITO,Jose manuel   MA-30  EUROLOSA                   01:29:14     4:34 min. 
  11    1005 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA                   01:29:41     5:01 min. 
  12    1022 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:30:09     5:29 min. 
  13    1023 SALVADOR,David       MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         01:30:37     5:57 min. 
  14    1004 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:31:09     6:29 min. 
  15    1027 PRETEL QUILES,Franci MA-30  BICICLETES CABEDO          01:31:40     7:00 min. 
  16    1055 RUIZ,Isaac           MA-30  BICIMAX.COM                01:32:00     7:20 min. 
  17    1032 HERNANDEZ,Rosmen     MA-30  TIME BIKE VILAMARXANT CC   01:33:25     8:45 min. 
  18    1056 CANTOS,Javier        MA-30  CC CANTOS BIKE IBI CC      01:34:23     9:43 min. 
  19    1029 MARTINEZ,Javier      MA-30  CULTBIKES-ENGOBE           01:34:37     9:57 min. 
  20    1030 FUERTE,Carlos alber  MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:34:39     9:59 min. 
  21    1025 ESTORNELL LURBE,Juan MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:35:13    10:33 min. 
  22    1037 CATALA,Jordi         MA-30  CC DENIA                   01:35:27    10:47 min. 
  23    1019 FERNANDEZ,Francisco  MA-30  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:38:54    14:14 min. 
  24    1010 CAMARENA,Ivan        MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:39:03    14:23 min. 
  25    1063 CARCEL,Ramon         MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:39:21    14:41 min. 
  26    1024 ANDRES,Soler vidal   MA-30  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:39:24    14:44 min. 
  27    1054 SEMPERE,Jose gines   MA-30  MASTER BIKE VIALCA         01:43:28    18:48 min. 
  28    1031 JIMENEZ,Oliver       MA-30  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    01:43:31    18:51 min. 
  29    1059 LOPEZ,Fco. manuel    MA-30  CC SARRIA                  01:43:36    18:56 min. 
  30    1009 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:43:38    18:58 min. 
  31    1040 CORDON GALLEGO,Luis  MA-30  5 SHILLINGS CC             01:43:38    18:58 min. 
  32    1065 REYES,Miguel         MA-30  BICIMAX.COM                01:43:41    19:01 min. 
  33    1067 GOMEZ,Francisco      MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:44:35    19:55 min. 
  34    1038 MARTINEZ,Mario       MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:44:36    19:56 min. 
  35    1053 FRANCES,David        MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:45:09    20:29 min. 
  36    1011 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:24:43    1 Vts  
  37    1042 JIMENEZ,Francisco Ja MA-30  JC BIKE TEAM CC            01:25:32    1 Vts  
  38    1062 VIDAL,Raul           MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:27:06    1 Vts  
  39    1060 DEL SAZ PERPIÑAN,Vic MA-30  CD ALCUBIKES               01:28:20    1 Vts  
  40    1058 FRANCES,Jordi        MA-30  BANYERES DE MARIOLA        01:31:57    1 Vts  
  41    1061 GONZALEZ PERPIÑAN,Ma MA-30  CD ALCUBIKES               01:32:23    1 Vts  
  42    1015 MIRALLES ROS,Jose vi MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:34:42    1 Vts  
 
 Clasificación de master 40 50 y 60 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1220 GODOY,Victor         MA-40  CC IBENSE                  01:10:58           
   2    1208 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:11:01        3 seg. 
   3    1200 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA             01:12:27     1:29 min. 
   4    1203 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:18:20     7:22 min. 
   5    1207 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:18:31     7:33 min. 
   6    1205 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:18:32     7:34 min. 
   7    1211 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:18:34     7:36 min. 
   8    1201 ABELLAN CASTILLO,Tom MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT        01:18:36     7:38 min. 
   9    1214 LLORET,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:18:38     7:40 min. 
  10    1222 PAYA,Octavio         MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:18:51     7:53 min. 
  11    1204 PUJOL,Daniel         MA-40  CC CRAZYBIKER              01:18:55     7:57 min. 
  12    1209 IBORRA GADEA,Antonio MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:19:00     8:02 min. 
  13    1212 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:19:02     8:04 min. 
  14    1307 PEREZ,Jaime          MA-50  CC POLOP                   01:19:05     8:07 min. 
  15    1301 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   01:20:19     9:21 min. 
  16    1224 PEREZ,Javier         MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:20:25     9:27 min. 
  17    1206 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT     01:20:28     9:30 min. 
  18    1216 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINALESA              01:20:38     9:40 min. 
  19    1237 CONESA,Carlos        MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:20:46     9:48 min. 
  20    1231 TORRES,Juan ramon    MA-40  CC AGOST                   01:20:56     9:58 min. 
  21    1233 LLEDO,Javier         MA-40  BERNIA XALO CC             01:21:39    10:41 min. 
  22    1221 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                01:21:44    10:46 min. 



 
  23    1213 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               01:22:00    11:02 min. 
  24    1304 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     01:22:05    11:07 min. 
  25    1226 DE VERA,Emilio javie MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:22:15    11:17 min. 
  26    1215 SOLER,Lorenzo        MA-40  HIDROPRESION 24H           01:22:17    11:19 min. 
  27    1227 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                   01:22:21    11:23 min. 
  28    1070 CANO,Diego           MA-40  CC GUSANO                  01:22:23    11:25 min. 
  29    1202 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                01:22:25    11:27 min. 
  30    1217 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA             01:22:27    11:29 min. 
  31    1223 SANZ SERRANO,Javier  MA-40  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:22:45    11:47 min. 
  32    1308 MARTINEZ TARAZONA,Ab MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  01:22:55    11:57 min. 
  33    1302 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               01:23:55    12:57 min. 
  34    1309 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         01:24:38    13:40 min. 
  35    1238 BELDA,Jose antonio   MA-40  ILICITANA                  01:24:57    13:59 min. 
  36    1236 DASI,Juan jose       MA-40  CC CRAZY BIKER             01:25:39    14:41 min. 
  37    1228 CURIEL CORRO,Antonio MA-40  CC LÏALBEA BIKE            01:28:23    17:25 min. 
  38    1303 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES           01:28:45    17:47 min. 
  39    1235 PERIS,Javier         MA-40  BICI CLUB PICASSENT        01:29:03    18:05 min. 
  40    1311 LLINARES,Antonio     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:37:01    26:03 min. 
  41    1234 PANERO,Juan          MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:13:14    1 Vts  
  42    1313 PASCUAL,Joan josep   MA-60  LA VILA JOIOSA             01:21:34    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1220 GODOY,Victor         MA-40  CC IBENSE                  01:10:58           
   2    1208 REÑE,Jordi           MA-40  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:11:01        3 seg. 
   3    1200 GONZALEZ,Fernando    MA-40  LA VILA JOIOSA             01:12:27     1:29 min. 
   4    1203 GARCIA,Luis          MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:18:20     7:22 min. 
   5    1207 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:18:31     7:33 min. 
   6    1205 ZARAGOZA,Vicent m.   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:18:32     7:34 min. 
   7    1211 FRASQUET,Javier      MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:18:34     7:36 min. 
   8    1201 ABELLAN CASTILLO,Tom MA-40  GUIJARRO TOT ESPORT        01:18:36     7:38 min. 
   9    1214 LLORET,Angel         MA-40  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:18:38     7:40 min. 
  10    1222 PAYA,Octavio         MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:18:51     7:53 min. 
  11    1204 PUJOL,Daniel         MA-40  CC CRAZYBIKER              01:18:55     7:57 min. 
  12    1209 IBORRA GADEA,Antonio MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:19:00     8:02 min. 
  13    1212 ZARAGOZA,Juan luis   MA-40  LA VILA JOIOSA             01:19:02     8:04 min. 
  14    1224 PEREZ,Javier         MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:20:25     9:27 min. 
  15    1206 MACHI,Vicente        MA-40  EQUIP CICLISTA MOIXENT     01:20:28     9:30 min. 
  16    1216 ESTELLES,Jesus raul  MA-40  GUTI VINALESA              01:20:38     9:40 min. 
  17    1237 CONESA,Carlos        MA-40  CC MASTER BIKE ALICANTE    01:20:46     9:48 min. 
  18    1231 TORRES,Juan ramon    MA-40  CC AGOST                   01:20:56     9:58 min. 
  19    1233 LLEDO,Javier         MA-40  BERNIA XALO CC             01:21:39    10:41 min. 
  20    1221 ALACIO,Victor manue  MA-40  MAR ALACANT                01:21:44    10:46 min. 
  21    1213 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               01:22:00    11:02 min. 
  22    1226 DE VERA,Emilio javie MA-40  CICLOS SABATER-METAL LUBE  01:22:15    11:17 min. 
  23    1215 SOLER,Lorenzo        MA-40  HIDROPRESION 24H           01:22:17    11:19 min. 
  24    1227 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                   01:22:21    11:23 min. 
  25    1070 CANO,Diego           MA-40  CC GUSANO                  01:22:23    11:25 min. 
  26    1202 RUIZ,Jose antonio    MA-40  BICIMAX.COM                01:22:25    11:27 min. 
  27    1217 SERRANO,Kiko         MA-40  LA VILA JOIOSA             01:22:27    11:29 min. 
  28    1223 SANZ SERRANO,Javier  MA-40  BICICLETAS SANCHIS TEAM T  01:22:45    11:47 min. 
  29    1238 BELDA,Jose antonio   MA-40  ILICITANA                  01:24:57    13:59 min. 
  30    1236 DASI,Juan jose       MA-40  CC CRAZY BIKER             01:25:39    14:41 min. 
  31    1228 CURIEL CORRO,Antonio MA-40  CC LÏALBEA BIKE            01:28:23    17:25 min. 
  32    1235 PERIS,Javier         MA-40  BICI CLUB PICASSENT        01:29:03    18:05 min. 
  33    1234 PANERO,Juan          MA-40  CULTBIKES-ENGOBE           01:13:14    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1307 PEREZ,Jaime          MA-50  CC POLOP                   01:19:05          min. 
   2    1301 ALTUR,Juan antonio   MA-50  EUROLOSA                   01:20:19     1:14 min. 
   3    1304 LLORET,Francisco     MA-50  AITANA                     01:22:05     3:00 min. 
   4    1308 MARTINEZ TARAZONA,Ab MA-50  CC TUNE BIKES CD MTB RACI  01:22:55     3:50 min. 
   5    1302 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               01:23:55     4:50 min. 
   6    1309 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         01:24:38     5:33 min. 
   7    1303 MARTINEZ,Daniel      MA-50  LLANERA DE RANES           01:28:45     9:40 min. 
   8    1311 LLINARES,Antonio     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:37:01    17:56 min. 
   9    1313 PASCUAL,Joan josep   MA-60  LA VILA JOIOSA             01:21:34    1 Vts  
 
 
 



 
 
 
 Clasificación por equipos               Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1   PORTAL DE LA MARINA-XABIA          159,0  
   2   CULTBIKES-ENGOBE                   154,0  
   3   BICICLETAS SANCHIS TEAM T           43,0  
 
 
 
 Clasificación de PRINCIPIANTES 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 CALVO,Pablo          PRIN2  GUTI VINALESA              00:02:13           
   2     100 IVARS,David          PRIN1  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  00:02:20        7 seg. 
   3     113 LLORET,Jaume         PRIN1  CC ALFAZ DEL PI            00:02:26       13 seg. 
   4     102 HERNANDEZ,Aitor      PRIN1  BANYERES DE MARIOLA        00:02:36       23 seg. 
   5     109 ZARAGOZA,Marc        PRIN2  LA VILA JOIOSA             00:02:38       25 seg. 
   6     121 GALVAÑ,Jordi         PRIN1  AITANA                     00:02:59       46 seg. 
   7     108 LLINARES,Quico       PRIN2  LA VILA JOIOSA             00:02:59       46 seg. 
   8     134 JUAN,Joan            PRIN1  ONTINYENT                  00:03:01       48 seg. 
   9     107 VERDU,Gorka          PRIN2  CC TIBI AMSONIDO           00:03:01       48 seg. 
  10     120 NAVARRO,Jaume        PRIN1  AITANA                     00:03:01       48 seg. 
  11     124 MARQUEZ,Denis        PRIN1  BICI CLUB PICASSENT        00:03:15     1:02 min. 
  12     127 ORTS,Oscar           PROM2  MAR ALACANT                00:03:24     1:11 min. 
  13     115 BERNABEU,Luis        PROM1  TIBI AMSONIDO              00:03:24     1:11 min. 
  14     131 CRUZ,Mauro           PRIN1  CC TIBI AMSONIDO           00:03:49     1:36 min. 
  15     136 MARTINEZ,Juan        PRIN2  CASTILLO AYORA             00:03:49     1:36 min. 
  16     118 FERNANDEZ,David      PROM2  AITANA                     00:03:49     1:36 min. 
  17     135 MARTINEZ,Javier      PRIN1  CASTILLO DE AYORA          00:03:49     1:36 min. 
  18     101 HERRERO,Cristian     PROM1  BANYERES DE MARIOLA        00:03:57     1:44 min. 
  19     116 SAEZ,Alex            PRIN2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:04:04     1:51 min. 
  20     126 MARTINEZ,Pau         PRIN1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:04:09     1:56 min. 
  21     106 PEREZ,Claudia        FPRI2  CC TIBI AMSONIDO           00:04:16     2:03 min. 
  22     125 FOURNIES,Jordi       PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:04:29     2:16 min. 
  23     123 ROIG,Daniel          PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:04:39     2:26 min. 
  24     133 SOLER,Rebeca         PRIN2  ONTINYENT                  00:04:42     2:29 min. 
  25     103 CANTOS,Marcos        PROM1  BANYERES DE MARIOLA        00:04:48     2:35 min. 
  26     119 SANCHEZ,Juan luis    PROM2  AITANA                     00:04:48     2:35 min. 
  27     132 VERA,Guillermo       PROM1  ELDA CC                    00:04:48     2:35 min. 
  28     104 MARTINEZ,Dante       PROM1  CC TIBI AMSONIDO           00:04:57     2:44 min. 
  29     130 GINER,Enric          PRIN2  AITANA                     00:04:57     2:44 min. 
  30     128 CABEDO,Noel          PRIN1  CAMPIO LLORENS             00:05:04     2:51 min. 
  31     129 GINER,Jaume          PROM2  AITANA                     00:05:37     3:24 min. 
  32     112 ESTELLES,Empar       FPRO2  GUTI VINALESA              00:05:44     3:31 min. 
  33     137 CORBI,Joan           PROM2  LA VALLDIGNA               00:05:47     3:34 min. 
  34     122 PASCUAL,Lluna        FPRO2  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:05:47     3:34 min. 
  35     110 RUIZ,Francesc        PROM1  LA VILA JOIOSA             00:05:50     3:37 min. 
  36     117 LOPEZ,Julen          PROM1  AITANA                     00:05:50     3:37 min. 
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 
 Clasificación de ALEVINES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      60 MIRA,Raul            ALE-1  CC TIBI AMSONIDO           00:06:38           
   2      56 ZARAGOZA,Vicent      ALE-1  LA VILA JOIOSA             00:06:45        7 seg. 
   3      76 GUTIERREZ,Iban       ALE-1  CC GUTI VINALESA           00:06:48       10 seg. 
   4      59 ESTELLES,Raul        ALE-1  GUTI VINALESA              00:07:05       27 seg. 
   5      53 BONILLO,Iker         ALE-2  B TEAM-SPORT CYCLING       00:07:22       44 seg. 
   6      63 SOLBES,Xavi          ALE-2  AITANA                     00:07:32       54 seg. 
   7      65 LLORET,Gaspar        ALE-1  AITANA                     00:07:49     1:11 min. 
   8      72 ROSADO,Abel odon     ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:07:54     1:16 min. 
   9      73 PELLICER,Ricardo     ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:08:18     1:40 min. 
  10      68 RUIZ,Ivan            ALE-1  AITANA                     00:08:37     1:59 min. 
  11      78 RODENAS,Carlos       ALE-2  CASTILLO DE AYORA          00:08:43     2:05 min. 
  12      54 GOMAR,Ivan           ALE-1  LA VALLDIGNA               00:08:43     2:05 min. 
  13      79 VALLES,Rodrigo       ALE-2  CASTILLO DE AYORA          00:09:53     3:15 min. 
  14      80 SANCHEZ,Victor       ALE-2  CASTILLO DE AYORA          00:09:56     3:18 min. 



 
  15      51 AIBAR,Andreu         ALE-1  MUSSOLS XABIA BIKERS       00:10:00     3:22 min. 
  16      62 MARTIN,Eric          ALE-2  CC CONNECT CYCLING CENTER  00:10:15     3:37 min. 
  17      75 RICO,Vania           FAL-1  CC TIBI AMSONIDO           00:10:17     3:39 min. 
  18      57 ORTIZ,Antonio        ALE-2  LA VILA JOIOSA             00:11:22     4:44 min. 
  19      67 ZARAGOZA,Vicent      ALE-1  AITANA                     00:11:29     4:51 min. 
  20      70 MAZA,Selena          FAL-1  ILICITANA                  00:06:48    1 Vts  
  21      77 GONZALEZ,Adrian      ALE-1  ILICITANA                  00:07:05    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 
 
 Clasificación de INAFNTILES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 CABEDO,Marc          INF-1  CAMPIO LLORENS             00:08:40           
   2       2 CURIEL,Antonio ange  INF-1  SEPELACO                   00:08:45        5 seg. 
   3       5 LLINARES,Toni        INF-2  LA VILA JOIOSA             00:08:48        8 seg. 
   4       6 SOLER,Jaume          INF-1  AITANA                     00:09:02       22 seg. 
   5      12 MARQUEZ,David        INF-2  BICI CLUB PICASSENT        00:09:06       26 seg. 
   6       8 PASCUAL,Miguel       INF-1  EQUIP CICLISTA MOIXENT     00:09:06       26 seg. 
   7       4 MATOSES,Josep        INF-1  LA VALLDIGNA               00:09:37       57 seg. 
   8      15 MUÑOZ,Jaime          INF-2  MAR ALACANT                00:09:43     1:03 min. 
   9      17 LLACER,Joan          INF-2  LA VALLDIGNA               00:09:48     1:08 min. 
  10       9 MURCIA,Emilio        INF-2  CASTILLO DE AYORA          00:10:28     1:48 min. 
  11      10 DELGADO,Jose         INF-1  ALTEA                      00:11:08     2:28 min. 
  12      66 ESQUERDO,Pablo       INF-1  AITANA                     00:11:26     2:46 min. 
  13      18 ALVES,David          INF-1  CASTILLO DE AYORA          00:11:59     3:19 min. 
  14      20 TERUEL,Ivan          INF-1  CASTILLO AYORA             00:11:59     3:19 min. 
  15       7 PEREZ,Jordi          INF-2  AITANA                     00:12:21     3:41 min. 
  16      16 GONZALEZ,Alejandro   INF-2  ILICITANA                  00:12:23     3:43 min. 
  17      14 GARRIDO,Zoe          INF-2  B TEAM SPORT CYCLING       00:12:43     4:03 min. 
  18      19 NAVARRO,Victor       INF-1  CASTILLO DE AYORA          00:09:06    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 18 
 
 
 
 
 
 
 
BANYERES A 15 DE FEBRERO DE 2015 


